２０２１年７月２７日

神奈川政経懇話会 会員各位

 「８月の定例講演会」延期のお知らせ

一般社団法人 神奈川政経懇話会

理事長 並木 裕之

謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は神奈川政経懇話会の事業に深い

ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続き、神奈川県ではまん延防止等重点措置の

対象区域を４市から３２市町に拡大し、県独自の「神奈川版緊急事態宣言」を発出しま

した。重点措置は８月２２日まで継続されます。

こうした事態を受け神奈川政経懇話会では、会員の皆様の健康と安全を最優先とする

観点から、「８月の定例講演会」の開催を延期させていただくことといたしました。夏

休みで人の流れが増加することが予想され、さらに感染力が強い変異株「デルタ株」も

拡大しており、一層の感染拡大や病床のひっ迫が懸念されているためです。

 講演会を楽しみにされている会員の皆様には多大なご迷惑をお掛けすることになり、

お詫び申し上げます。

「９月の定例講演会」は開催の準備を進めております。あらためてご案内いたします。

神奈川政経懇話会では今後とも、会員の皆様に有意義な講演会の開催を心掛けてまい

ります。変わらぬご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

取り急ぎ書面にてお知らせ申し上げます。

謹白

お問い合わせ先：神奈川政経懇話会事務局

小松 裕史

電 話０４５（２２６）２１２１